- 1 -

令和７年４月８日

保護者の皆様

徳島県立板野支援学校ＰＴＡ会長

徳 島 県 立 板 野 支 援 学 校 長

送迎時の駐車場について（お願い）

日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力を頂き、感謝申し上げます。

送迎時の駐車場所について、原則としてつぎの４か所といたします。

①西側フェンス沿い 職員駐車場 なし

②玄関ロータリー オレンジ

③玄関ロータリー前 とくしま医療センター東病院駐車場 オレンジ

④正門前 小学部駐車場 黄緑

正門からの車両の進入については、スクールバスが正門を確実に出てから行ってください。

・登校時：スクールバスが出て９時以降

・下校時：第一便 １３：３０発 第二便 １５：１５発

なお、②玄関ロータリーは、車椅子利用及び特に介助が必要な児童生徒のみ利用可としま

す。

また②、③、④の駐車場を利用する方は、「許可証」が必要です。利用の時は、許可証に「保

護者・事業所名」を記入し、ダッシュボード上に置いてください。許可証が必要な方は、担任ま

でお申し出ください。（昨年度の許可証はご利用頂けません。）

教職員が誘導させて頂きますが、別添の資料をご確認いただき、安全な乗降にご協力頂き

ますようお願いします。

保護者の皆様には、大変ご負担をおかけしますが、ご理解・ご協力の程、よろしくお願いい

たします。